
31

دوشنبه

1401
مرداد

تاریخ 
3

سال 
بیست وهشتم

3433

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه 

استان فارساستان فارس
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نخستین نشست ستاد اجرایی 
شهرستانی تقویت نظام شبکه 

در فرمانداری ویژه کازرون

نخستین نشست ستاد اجرایی تقویت نظام شبکه در فرمانداری 
ویژه کازرون برگزار شد.

شبکه  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
نشست  این  در  کازرون،  شهرستان  درمان  و  بهداشت 
مبنی  رهبری  معظم  مقام  ابلاغ  به  اشاره  با  شبکه  سرپرست 
تأمین  با هدف  شبکه  نظام  تقویت  سند  اجرای  بر ضرورت 
بهداشت و  نظام شبکه  با هزینه کمتر، گفت:  سلامت مردم 
درمان از سال 1363 تشکیل شد و در سال 1384 با اجرای 
سپس  و  کشور  سراسر  در  روستایی  خانواده  پزشک  طرح 
در سال 1391 با اجرای طرح پزشک خانواده شهری در دو 

استان، خدمات نظام سلامت توسعه یافت.
دکتر محسن معینی افزود: طرح تحول نظام سلامت در سال 
1393 نیز اجرا شد و از سال 1401 اجرای طرح تقویت نظام 

شبکه در اولویت برنامه های نظام سلامت قرار گرفته است.
او ادامه داد: یکی از نکات مهم در بازسازی و تقویت نظام 
شبکه، روند شاخص جمعیتی کشور است که به دلیل کاهش 
نرخ باروری، کشور را در سال های آتی با بحران سالمندی 
روبرو می سازد که در این راستا قرارگاه جوانی جمعیت برای 
پیشگیری از بروز بحران سالمندی کشور تشکیل شده است.

بهداشتی  شبکه های  گسترش  گروه  کارشناس  ادامه  در 
نظام شبکه معاونت  درمانی و مسئول دبیرخانه ستاد تقویت 
درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت 
جامعه،  در سلامت  اجتماعی  عوامل  نقش  به  اشاره  با  شیراز 
گفت: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تمامی 
و  است  مردم  سلامت  درصد   25 تأمین کننده  ظرفیت ها، 
به مشارکت مردم و سایر  تأمین سلامت جامعه،  75 درصد 

سازمان ها و نهادها بستگی دارد.
»فرانک فتحی« افزود: در طول سالهای اخیر بیماری های غیر 
واگیر سهم زیادی از مرگ ها و ناتوانی ها را به خود اختصاص 
داده است که در این خصوص طراحی مداخلات و بسته های 
خدمت با هدف پیشگیری و کنترل بیماری های غیر واگیر و 
اختلالات روانی و عوامل خطر آنها، باید یکی از اولویت های 

نظام شبکه باشد.
او اضافه کرد: طرح تقویت نظام شبکه دارای 21 راهبرد در 
شبکه های  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت،  وزارت  سطح 
بهداشت و درمان است و در ساختار ستاد اجرایی شهرستان ها، 
رئیس شبکه بهداشت و درمان به عنوان رئیس ستاد، معاون 
مسئول  عنوان  به  شبکه  توسعه  واحد  و  ستاد  دبیر  بهداشت 

دبیرخانه فعالیت می کنند.
بهداشت  معاونت  شبکه  نظام  تقویت  ستاد  دبیرخانه  مسئول 
تقویت  سند  شدن  اجرایی  جهت  اینکه  بیان  با  دانشگاه 
مختلف  سطوح  اجرایی جهت  مختلف  ستادهای  شبکه،  نظام 
به  موظف  سطوح،  تمامی  داد:  ادامه  است،  شده  پیش بینی 
تنظیم برنامه عملیاتی برای دستیابی به اهداف برنامه، تشکیل 
کارگروه های شش گانه و ارائه گزارش عملکرد و پیشرفت 

برنامه به ستاد بالادستی هستند.
با  نیز  کازرون  درمان  و  بهداشت  شبکه  بهداشت  معاون 
اشاره به اهمیت پیشگیری اولیه با هدف کاهش هزینه های 
در  شبکه  نظام  تقویت  اجرایی  ستاد  وظیفه  گفت:  درمانی، 
شهرستان، ضمن برگزاری نشست های ماهانه، تدوین برنامه 
موانع  و  شبکه، طرح چالش ها  تقویت  سند  عملیاتی  اجرایی 
بررسی  پوشش،  تحت  واحدهای  در  عملیاتی  برنامه  اجرایی 
پوشش،  تحت  اجرایی  واحدهای  ناظرین  گزارش های 
هماهنگی درون بخشی در راستای تسریع و تسهیل در اجرای 
چالش ها  و  موانع  رفع  برای  اجرایی  راهکار  ارائه  برنامه ها، 
اجرایی  ستاد  به  ارائه  و  ماهانه  عملکرد  گزارش  تنظیم  و 

دانشگاهی تقویت شبکه است.

مرودشت
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 

مرودشت خبر داد؛

باغچه های محصول سالم 
در مرودشت به بار نشست

هشت  گفت:  مرودشت  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
شامل  مترمربع   1600 سطح  در  سالم  محصول  خانگی  باغچه 
شهرستان  این  بانوان  توسط  که  جالیزی ها  و  جات  سبزی 

کشت و مدیریت شده به مرحله برداشت رسیده است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
با  امیریان  منصور  مرودشت،  شهرستان  کشاورزی  جهاد 

جهاد  وزارت  بین  تفاهم نامه  قالب  در  طرح  این  اینکه  بیان 
کشاورزی و وزارت بهداشت و درمان و علوم پزشکی اجرا 
 500 اول  مرحله  در  فوق  طرح  در  کرد:  اظهار  است،  شده 
کیلوگرم محصول شامل تره، جعفری، ریحان، شوید، تربچه و 

مقداری گوجه و بادمجان و خیار تولید شده است.
بیان کرد: سبزی تولید شده علاوه بر مصرف خانوارها  او   
مقداری نیز خشک، بسته بندی و به صورت محلی به فروش 

می رسد.
امیریان با بیان اینکه در این طرح 130 نفر آموزش دیده اند، 
الگوی  اصلاح  ترویج  آموزش ها  این  از  هدف  کرد:  ابراز 
و مصرف  تولید  فرهنگ سازی  روستایی،  خانوارهای  غذایی 
افراد  و  است  روستایی  بانوان  اشتغالزایی  و  سالم  محصول 
آموزش دیده به منظور گسترش این طرح در سایر روستاها 

در سال های آتی به کار گرفته می شوند.
این مقام مسئول تصریح کرد: برگزاری کارگاه های آموزشی، 
آموزشی،  بازدیدهای  زرد،  کارت های  توزیع  بذر،  توزیع 
پمفلت های  توزیع  آموزشی،  مجازی  گروه های  تشکیل 
فعالیت های  از  ترویجی  آموزشی  اطلاعیه های  و  آموزشی 

صورت گرفته در این طرح است.

استان بوشهراستان بوشهر
مشاور وزیر آموزش و پرورش:

جوان گرایی در مدیریت استان بوشهر 
بخوبی مورد توجه قرار گرفته است

جوان گرایی  گفت:  پرورش  و  آموزش  وزیر  جوان  مشاور 
بخوبی در مدیریت استان بوشهر مورد توجه قرار گرفته است 
داشتن  با  هم  شهرستان ها  فرمانداران  استاندار،  بر  علاوه  و 

مشاور جوانان از این ظرفیت استفاده می کنند.
به خبرنگار ایلنا، میثم ویسی زاغه در آیین اختتامیه دوره دوم 
طرح ملی مهارت نوجوان در استان بوشهر، بیان کرد: انتصاب 
مشاور جوان در مدیریت استانی و شهرستانی در بسیاری از 

استان ها وجود ندارد و بوشهر در این زمینه پیشرو است.
وی افزود: توجه به فرهنگ در هر جامعه ای رشد و پیشرفت 
را به همراه دارد و در این مسیر نظام تعلیم و تربیت به عنوان 

اولین شاکله فرهنگ به شمار می رود.
ویسی زاغه عنوان کرد: مجموعه امور نوجوان و دانش آموزی 
از  بدون هیچ گونه حمایتی  مجمع جوانان در 2 سال گذشته 
دستگاه های اجرایی و با همت جوانان و نوجوانان شروع به 
کار کرد و توانست کارگاه هایی با کیفیت بالا برگزار کند 

که در استان بوشهر هم 2 دوره مهارت افزایی برگزار شد.
استان  جوانان  مجمع  دانش آموزی  و  نوجوان  امور  مدیر 
این مجمع سازمان مردم  این نشست گفت:  ادامه  بوشهر در 
به شمار می رود و کارگاه های آموزشی بدون حمایت  نهاد 
و  آموزان  دانش  توانایی  بر  تکیه  با  و  اجرایی  دستگاه های 

اعضای این مجمع برگزار می شود.
محمدرضا تنو افزود: دوره نخست کارگاه طرح ملی مهارت 
نوجوان در بوشهر با دوره فن بیان و سخنوری و به مناسب 
با عنوان دوره خبرنگاری،  این طرح  فاز دوم  روز خبرنگار 

روزنامه نگاری و سواد رسانه برگزار شد.
مشاور امور جوانان استاندار بوشهر در این نشست با اشاره به 
آموخته های دانش آموزان بوشهری در کارگاه خبرنگاری و 
سواد رسانه، گفت: قلم اگر قوی باشد، مسیر و جایگاه خود 
را می یابد؛ بنابراین جوانان و نوجوانان باید قدر قلم خود را 
بدانند و برای بیان مطالبه های خود و جامعه توان و دایره لغات 

خود را تقویت کنند.
علیرضا تقوی نیا اظهار کرد: روزنامه نگاری از ظرفیت بالایی 
برخوردار است و با این ابزار می توان جامعه را مدیریت کرد.
وی تاکید کرد: جوانان باید با حرارت و فعالانه مطالبه های 
ازلحاظ  باشد  ساکت  که  جامعه ای  زیرا  کنند  بیان  را  خود 

اجتماعی، امنیتی و سیاسی دچار مشکل است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر در پایان 
بحث  موضوع  می تواند  کار  فرهنگ  گفت:  نشست  این 
قرار گیرد چرا که  بوشهر  استان  کارگاه های مجمع جوانان 
اصلاح این مهم از دوره دانش آموزی و نوجوانی آغاز می شود.

گناوه
رئیس بندر و دریانوردی گناوه:

پروژه ۷۸ میلیارد تومانی لایروبی خور 
بندر ریگ گناوه آماده اجرا است

رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه گفت: پروژه لایروبی 
کانال دسترسی »خور« بندر ریگ این شهرستان با اعتبار 78 
میلیارد تومان در قالب فاز اول طرح جامع توسعه بندری در 

هفته دولت باحضور مقامات کشوری اجرایی می شود.
خبرگزار ی  خبرنگار  با  وگو  گفت  در  جوکار  کیامرث 
جمهوری اسلامی افزود: طرح جامع توسعه بندر ریگ در 3 
فاز 5 ساله اجرایی می شود که در فاز اول، لایروبی آن در 

چند مرحله توسط سازمان بنادر و دریانوردی در راستای بحث 
حاکمیتی و تصدی گری که در دریا دارد،  انجام می شود.

طرح  محل  از  پروژه  این  اول  فاز  اعتبار  محل  گفت:  وی 
جامع  تأمین و حجم  لایروبی در نظر گرفته شده 300 هزار 
مترمکعب با عمق 2.5 متر و کارفرمای آن سازمان بنادر و 

دریانوردی است.
ترمیم،  کرد:  بیان  گناوه  دریانوردی  و  بندر  اداره  رئیس 
به  اداره  محوطه های  و  دسترسی  مسیر  آسفالت  و  بهسازی 
مساحت 3 هزار مترمربع با اعتبار یک میلیارد و 450 میلیون 
تومان اجرایی شده است که در هفته دولت به بهره برداری 

می رسد.
وی گفت: خور بندر ریگ  به علت لایروبی نشدن چندین 
ساله، علاوه بر اینکه پهلوگیری شناورها را با مشکل جدی 
بر   تخلیه کالاها و خسارت  تأخیر در  مواجه کرده، موجب 
شناورها می شود که با اجرای طرح جامع توسعه این مشکل و 
معضل دیرینه بر طرف و تأثیر بسزایی در وضعیت معیشت و 

اقتصاد این منطقه دربر دارد.
طرح جامع بنادر شمالی استان بوشهر شامل بنادر گناوه، دیلم 
در  ساله   15 افق  در  فعالیت ها  ساماندهی  هدف  با  ریگ  و 
هیئت عامل سازمان بنادر و دریانوردی در تیرماه سال 1400 

مصوب شده است.
بندر ریگ از بنادر قدیمی و تجاری استان بوشهر است و شغل 

عمده مردم آن به دریا وابسته است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
استاندار هرمزگان:

ضرورت استفاده از اسامی مشاهیر 
هرمزگان در نام گذاری خیابان ها

 
استاندار هرمزگان گفت: باید در نام گذاری خیابان و بلوارها 
توجه ویژه ای به مشاهیر استان که در حوزه های مختلف برای 
ارتقای سطح فرهنگ و تربیت نیروی انسانی تلاش کرده اند، 

شود.
فرهنگ  شورای  جلسه  در  دوستی،  مهدی  مهر،  گزارش  به 
عمومی هرمزگان، اظهار کرد: باید به دنبال انضباط بخشی به 
فعالیت ها در همه حوزه ها از جمله در زمینه مسائل فرهنگی 

باشیم.
با اشاره به 5 راهبرد مهم تدوین شده در سند فرهنگی  وی 
در  شده  مشخص  محورهای  کرد:  تصریح  هرمزگان  استان 
قالب برنامه های مختلف تدوین شده که نیاز است برای این 
برنامه ها متولی مشخص شود. باید در حوزه فرهنگ و جریان 
سازی فرهنگی برای مردم نقش ویژه ای در نظر گرفت تا در 

این حوزه شاهد رخ دادن اتفاقات بهتری باشیم.
و  نام گذاری خیابان  باید در  استاندار هرمزگان عنوان کرد: 
بلوارها توجه ویژه ای به مشاهیر استان که درگذشته و یا در 
قید حیات هستند و در حوزه های مختلف برای ارتقای سطح 
فرهنگ و تربیت نیروی انسانی تلاش کرده اند، استفاده شود.
دوستی یادآور شد: در هفته دولت به فرمانداران تأکید شده 
و  آموزش  حوزه  در  ویژه  به  کلنگ زنی ها  و  افتتاحیه ها  در 
رویکرد  با  عرصه ها  این  مفاخر  و  پیشکسوتان  از  ورزش 
مبنا  همین  بر  شود.  استفاده  آنان  به  نهادن  ارج  و  تکریم 
بازنشسته  و  پیشکسوت  معلمان  توسط  مدارس  افتتاح  روبان 
ورزشی  اماکن  افتتاح  در  و  خواهند کرد  قیچی  شهرستان ها 
از پیشکسوتان ورزشی و یا جوانان و نوجوانان قهرمان استان 

استفاده می شود.
معاون سیاسی استانداری هرمزگان:

ضرورت تسریع در فرآیند صدور کارت 
ملی متقاضیان هرمزگانی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: 
کشور  در  ملی  کارت  تولید  فرآیند  بومی سازی  به  توجه  با 
ضروری است نسبت صدور کارت ملی کلیه افراد متقاضی 

در استان تسریع شود.
به گزارش ایسنا، احسان کامرانی، در جلسه شورای هماهنگی 
احوال،  ثبت  جایگاه  اهمیت  به  اشاره  با  استان،  احوال  ثبت 
عنوان کرد: سازمان ثبت احوال به عنوان یک نهاد مهم در 
برنامه ریزی های کشور  ثبت وقایع حیاتی جایگاه مهمی در 

دارد.
وی با اشاره به اینکه مبنای تصمیم گیری و توسعه آمار دقیق 
و به روز است که می تواند با خروجی مناسبی همراه باشد، 
تصریح کرد: به محض وقوع تولد یا فوتی سازمان ثبت احوال 
اقدام به ثبت وقایع می کند که این امر رشد یا کاهش جمعیت 

را به خوبی نشان می دهد.
کامرانی با اشاره به اهمیت تقویت اداره کل ثبت احوال استان 
هرمزگان، افزود: با توجه به حجم و گستردگی مأموریت های 
ثبت احوال تقویت این نهاد از نظر نیروی انسانی و تجهیزات 

بسیار حائز اهمیت است. با توجه به در پیش بودن انتخابات 
صورت  به  آن  از  مهمی  بخش  برگزاری  و  آینده  سال  در 
استان  سراسر  در  نوری  فیبر  خدمات  گسترش  الکترونیکی 
سازمان  سامانه های  به  اجرایی  دستگاه های  دسترسی  جهت 

ثبت احوال ضروری است.
با  هرمزگان  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
تأکید بر تکمیل فرآیند صدور کارت ملی در استان، تصریح 
در  ملی  کارت  تولید  فرآیند  بومی سازی  به  توجه  با  کرد: 
افراد  کلیه  ملی  کارت  صدور  نسبت  است  ضروری  کشور 

متقاضی در استان تسریع شود.
اجرایی  در دستگاه های  ارائه خدمات  اینکه  بیان  با  کامرانی 
منوط به ارائه کارت ملی است و افرادی مشمولی که کارت 
ملاک  ملی  کارت  ثبت نام  رسید  نکرده اند  دریافت  ملی 
خاطرنشان  است،  اجرایی  دستگاه های  در  خدمات  ارائه 
استان  جمعیت  رشد  نرخ  تجزیه ای  و  تحلیلی  بررسی  کرد: 
رشد جمعیت  نرخ  برای آسیب شناسی  هم جوار  استان های  با 

هرمزگان از اهمیت بسزایی برخوردار است.

استان خوزستاناستان خوزستان

بهبهان

مدیرعامل پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس:

در بی نظیرترین پالایشگاه 
جهان، ابرهای سیاه را به دلار 

تبدیل می کنیم

 
 

 
محمود امین نژاد مدیرعامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج 
فارس با اشاره به آغاز بکار 18 ماهه این شرکت گفت، با 
سرمایه 4/3 میلیارد دلاری پس از 17 سال وقفه و در کمتر 
از پنج سال چراغ این پروژه بی نظیر کشوری را فروزان نگه 

داشته ایم.
ما  نژاد تصریح کرد:  امین  سرویس خبری/ محمد خلیجی: 
روزانه منابع خدادادی که روی زمین موجب آسیب به محیط 
به  جهان  روز  تکنولوژی های  برترین  با  را  می شدند  زیست 
بازیافت  با  و  کردیم  تزریق  فرسوده  نفت  چاه های  درون 
صنعت  در  بالایی  بسیار  افزوده  ارزش  منطقه  نفت  چاه های 

نفت و گاز ایجاد کرده ایم.
مدیرعامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس دریافت 
زیر  اقدامات  از  روشن  نشانه ای  را  سبز  صنعت  زرین  نشان 
افزود:  و  دانست  محیط  زیست  حفظ  در  شرکت  این  بنایی 
گازهای اسیدی را نه می سوزانیم و نه در هوا پودر می کنیم، 

بلکه آن را به چاه ها تزریق می کنیم.
و  آبی  تنش های  رسیدن  سامان  به  در  همکاری  نژاد  امین 
عنوان  بیدبلند  شرکت  فعالیت های  جمله  از  را  منطقه  برقی 
کرد و گفت: با ایجاد طرح های اساسی یک میلیون لیتر آب 
شرف  در  را  برق  تأمین  نیروگاه  همچنین  و  برگرداننده  را 

تأسیس داریم.
اظهار  فارس  خلیج  بیدبلند  گاز  پالایش  شرکت  مدیرعامل 
داشت: 90 درصد افراد شاغل در شرکت بومی بهبهان هستند 
خوزستانی  و  بهبهانی  نیز  شرکت  مدیران  اعظم  درصد  و 

می باشند.
وی احداث پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس در بهبهان را یک 
صبوری  نمود  درخواست  همگان  از  و  برشمرد  ملی  افتخار 
بهبهان،  اقتصاد  بر  پروژه  این  مطلوبتر  اثرگذاری  تا  کنند 

منطقه و کشور را به عیان ملاحظه کنند.

آبادان

پالایشگاه آبادان نسبت به آلودگی هوا 
ناشی از انتشار کاتالیست هشدار داد

اطلاعیه ای  در  آبادان  نفت  پالایش  شرکت  عمومی  روابط 
بنزین سازی  راه اندازی مجدد مجتمع  به  با توجه  اعلام کرد 
این پالایشگاه احتمال افزایش مقطعی و محدود آلایندگی به 
شکل شعله مشعل ها و انتشار کاتالیست در فضای منطقه در 

48 ساعت آینده وجود دارد.
پالایش  اطلاعیه روابط عمومی شرکت  ایرنا در  به گزارش 
نفت آبادان آمده است: کارکنان شرکت پالایش نفت آبادان 
با توجه به نیاز مبرم کشور به تأمین سوخت در سخت ترین 
شرایط آب و هوایی تعمیرات اضطراری واحد کت کراکر 
فاز 3 و رفع چالش های پیش آمده این واحد را با موفقیت 

انجام دادند.
در ادامه این اطلاعیه به شهروندان آبادانی اطمینان  داده شده 
تمام  روزی  شبانه  صورت  به  آبادان  پالایشگاه  متخصصان 
کار  به  آلاینده ها  انتشار  از  جلوگیری  برای  را  خود  تلاش 

جهت  در  را  لازم  دستورالعمل های  تمامی  و  بست  خواهند 
راه اندازی ایمن و متعارف این واحد اجرا خواهند نمود.

 3 فاز  واحدهای  از  یکی  در  فنی  نقص  سالجاری  تیرماه 
پالایشگاه آبادان باعث انتشار گرد سفید رنگ در سطح شهر 
پالایشگاه  در  سنگین  خام  نفت  بشکه  هزار  شد.روزانه 400 

آبادان به فرآورده های نفتی تبدیل می شود.
ایران  پالایشگاه  بزرگترین  از  یکی  آبادان  نفت  پالایشگاه 
موتور،  بنزین  مایع،  گاز  همچون  فرآورده های  که  است 
نفت سفید، نفت گاز، سوخت جت، نفت کوره، انواع روغن 
موتور پایه، انواع قیر، انواع حلال های نفتی، گوگرد، نفتای 

)خوراک آروماتیک پتروشیمی بندر امام(  تولید می کند.
پالایشگاهی  مجتمع  قدیمی ترین  عنوان  به  پالایشگاه  این 

کشور 25 درصد سوخت مورد نیاز کشور را تأمین می کند.
ساخت این پالایشگاه در سال 1291 هجری شمسی به پایان 
بزرگترین   1359 سال  در  تحمیلی  جنگ  آغاز  تا  و  رسید 
در  نفت  بشکه  هزار   628 تصفیه  ظرفیت  با  دنیا  پالایشگاه 

روز به شمار می رفت.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه

فرماندار شهرستان کهگیلویه عنوان کرد؛

دست خالی شهرستان کهگیلویه
در مقابل بحران ها

 

 

آلات  ماشین  وضعیت  گفت:  کهگیلویه  شهرستان  فرماندار 
این شهرستان برای مقابله با بحران ها ضعیف است و با دست 

خالی به مقابله می رویم.
به گزارش ایسنا، سید عبدالعزیز موسوی در نشست شورای 
اداری استان با اشاره به کمبودها و دست خالی این شهرستان 
در مواقع بحرانی افزود: اگر کمک های شرکت بهره برداری 
نبود  خصوصی  بخش  همچنین  و  گچساران  گاز  و  نفت 

هیچ گاه نمی توانستیم به مقابله با سیل برویم.
وی اظهار کرد: ابتکار استاندار کهگیلویه و بویراحمد بود که 
توانستیم از امکانات بخش خصوصی استفاده کنیم در حالی 
که ما در این شهرستان از نظر ماشین آلات سنگین وضعیت 
همین  در  کهگیلویه  شهرستان  داریم.فرماندار  بدی  بسیار 
خصوص با انتقاد شدید از عدم همکاری اداره کل راهداری 
کهگیلویه  شهرستان  راهداری  اداره  کرد:  خاطرنشان  استان 
تنها سه دستگاه ماشین آلات راهداری شامل سه دستگاه لودر 
راهداری  و  افتاده  از کار  تعداد  این  از  دارد که دو دستگاه 
همتی برای بازسازی آن نکرده است.موسوی بیان کرد: امور 
در  عشایر  گستردگی  به  توجه  با  هم  شهرستان  این  عشایر 
آلات  ماشین  درخصوص  بدی  بسیار  وضعیت  از  کهگیلویه 
تانکر آبرسانی داشتند که آنها را  برخوردار است تعداد دو 
فروختند که این موضوعات مربوط به مدیریت های قبل است 

و بقیه دستگاه های سنگین آنها هم هیچ گونه کارایی ندارند.
شهرستان  عشایری  امور  کرد:  اظهار  وی  ایسنا،  گزارش  به 
هم قبل از ما همه دستگاه های سنگین راهسازی و تانکرهای 
آبرسان خود را فروخته است و کارهایی که خود باید انجام 

می دادند را به پیمانکار سپرده است.
مدیرکل مدیریت بحران استان خبر داد؛

خسارت ۶۰۰۰ میلیارد تومانی سیل 
مونسون به کهگیلویه و بویراحمد

از  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
بخش های  به  مونسون  سیل  تومانی  میلیارد  هزار   6 خسارت 
مختلف این استان خبر داد.به گزارش ایلنا، علیرضا نیکروز 
و  کهگیلویه  استان  گفت:  استان  اداری  شورای  نشست  در 
بویراحمد در پی سامانه بارشی مونسون پس از استان سیستان 
میزان  و  سرعت  لحاظ  به  را  بارش ها  بیشترین  بلوچستان  و 
و  نهادها  همه  از  کرد:  اظهار  است.وی  داشته  کشور  در 
دستگاه های مختلف و رسانه ها که در بارش های سیل آسای 
تابستانی همکاری، تلاش و خدمات رسانی داشته آمد تشکر 
می کنم.مدیرکل مدیریت بحران استان کهگیلویه و بویراحمد 
خاطرنشان کرد: شدت بارش های سیل آسا در این استان زیاد 

بود اما الحمدالله حتی یک مورد هم تلفات انسانی نداشته ایم.
تابستانی  سیل آسای  بارش های  پی  در  اینکه  بیان  با  نیکروز 
6000 میلیارد تومان به بخش های مختلف استان کهگیلویه و 
بویراحمد خسارت وارد شد، تصریح کرد: بیشترین خسارت 
به بخش کشاورزی استان با 4200 میلیارد تومان وارد شده 
تومان  میلیارد   293 سیل  این  پی  در  داد:  ادامه  است.وی 
راه های  به  تومان  میلیارد   256 شهرسازی،  و  راه  بخش  در 
 149 شهرداری ها،  و  شهرها  تومان  میلیارد   198 عشایری، 
میلیارد تومان به بخش راهداری، 122 میلیارد تومان به بخش 
زیست خسارت  محیط  بخش  در  تومان  میلیون   800 و  آبفا 

وارد کرده است.

طرح  گفت:  نی ریز  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت  سوخت  مسئول 
خارج  سوخت  قاچاق  با  مقابله  و  پیش گیری  منظور  به  تراکتورها  پلاک گذاری 
تعاونی  با همکاری جهاد کشاورزی،  فارس،   استان  نفتی  از شبکه فرآورده های 

تراکتورداران و پلیس راهوار در حال اجراست.
کشاورزی  جهاد  مدیریت  روابط عمومی  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
شهرستان نی ریز، مریم نقیبی نژاد ابراز کرد: از مزایای این طرح تسهیل در دریافت 
سوخت، برخورداری از هویت و سنددار شدن ماشین آلات کشاورزی، جلوگیری 

از سرقت و تسهیل در خرید، فروش و انتقال اسناد آن هاست.وی با تاکید بر اینکه 
امسال  ابتدای شهریورماه  از  فاقد پلاک  به دستگاه های  تخصیص سهمیه سوخت 
امکان پذیر نیست، اظهار کرد: مالکینی که تاکنون در این خصوص اقدام نکرده اند؛ 
می باید هرچه سریع تر به نمایندگی اتحادیه تعاونی تراکتورداران شهرستان مراجعه 
نمایند.این کارشناس مسئول تصریح کرد: دارندگان ماشین آلات کشاورزی تنها 
تا پایان شهریور 1401 برای تشکیل پرونده و پلاک گذاری مهلت دارند و پس از 

آن، به درخواست ها ترتیب اثر داده نمی شود.

مسئول سوخت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز خبر داد؛
قطع سهمیه سوخت ماشین های کشاورزی فاقد پلاک در نی ریز


